## PRAJEEV INVESTMENTS LIMITED

CIN- U65992WB1972PLC028510

2<sup>nd</sup> Floor Hanuman Estates Ltd 19 R N Mukherjee Road Kolkata -700001

Phone +91- 9073669435 email- <u>prajeevinvestments@gmail.com</u> Website: www.prajeevinvestments.com

Date: 13th August 2024

The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range
Kolkata – 700001
[Scrip Code:026120]

Dear Sir / Madam

Sub: Newspaper Publication – Notice of the 52<sup>nd</sup> Annual General Meeting, E-voting information and Book Closure

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisement published on 13<sup>th</sup> August 2024 in "Financial Express" (English edition) and "Aajkaal" (Bengali edition) with respect to Notice of the 52<sup>nd</sup> Annual General Meeting, E-Voting Information and Book Closure.

The same has also been made available on the Company's website www.prajeevinvestments.com

Thanking you,

Yours faithfully, For Prajeev Investments Limited Prajeev Investments Limited

Kumari Nehany Secretary Company Secretary

Encl.: as above

### PRAJEEV INVESTMENTS LIMITED

CIN- U65992WB1972PLC028510

2<sup>™</sup> Floor Hanuman Estates Ltd., 19 R N Mukherjee Road, Kolkata -700001, Phone +91- 9073669435 email - prajeevinvestments@gmail.com Website: www.prajeevinvestments.com

#### NOTICE OF 52<sup>™</sup> ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 52<sup>rd</sup> (Fifty Second) Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, 05<sup>th</sup> September 2024 at 4:00 PM (IST) at 2<sup>rd</sup> Floor Hanuman Estate, 19 R N Mukherjee Road Kolkata 700001 to transact the business (es) as set out in the Notice Convening the AGM.

The Notice of the AGM along with the Annual Report, Attendance Slip and Proxy form for the financial year 2023-24 have been sent through electronic mode to the members whose email addresses are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent ('RTA') Depository Participant(s). For Members who have not registered their email addresses, Physical Copy of the aforesaid documents have been sent by the permitted mode. The Notice of the AGM and the aforesaid documents are also available on the Company's website www.prajeevinvestments.com. The aforesaid documents are also available on the website of the Stock Exchanges i.e CSE Limited at www.cse-india.com respectively\_The AGM notice is also available on the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') at www.evoting.nsdl.com.

#### BOOK CLOSURE AND RECORD DATE

Notice is further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 ('Act') read with respect with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015 ('Listing Regulations'). The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Friday, 30<sup>th</sup> August 2024 to Thursday 05<sup>th</sup> September 2024 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and payment of Dividend, if any.

#### REMOTE E-VOTING

In compliance with the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration), Rules 2014, Secretarial Standard on General Meetings (SS-2), issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the Listing Regulations. Members have been provided the facility to caste their votes on all the resolutions set forth in the Notice of AGM using an electronic voting system i.e remote e-voting. The Company has engaged the services of NSDL for providing facility for remote e-voting. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the company as on Thursday 29th day of August 2024 ('cut off date").

The remote e-voting commences on Monday,  $02^{nd}$  September 2024 at 9:00 am (IST) and ends on Wednesday  $04^{th}$  September 2024 at 5:00 pm (IST). Members may caste their vote electronically during this period. The remote e-voting module shall be disabled by the NSDL thereafter.

The facility for voting through Ballot/Polling paper shall be made available at the AGM and only those members who are attending the AGM and have not caste their vote by remote e-voting shall be able to caste their vote at AGM through Ballot/Polling paper. The Members who have caste their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to caste their vote again.

A person, whose name appears in the Register of Members/ Beneficial Owners, as on the cut-off date i.e Thursday 29th August, 2024 shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through Ballot/Polling paper. Any person who becomes the member of the company after despatch of Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date may obtain the User ID and password by sending a request to evoting@nsdl.com or mcssta@rediffmail.com In case of any queries/grievances relating to remote e-voting the member may contact Ms Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL, 04th Floor 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400013 or send email to evoting@nsdl.com or call at 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000.

For Prajeev Investments Limited

Kumari Neha Company Secretary Mem No. 67731

Place: Kolkata Date: 12th August, 2024

# প্রাজীব ইনভেস্টমেন্টস লিমিটেড

CIN: U65992WB1972PLC028510 ৩য় তল হনুমান এক্টেটস লিঃ, ১৯ আর এন মুখার্জি রোড, কলকাতা–৭০০০০১ কোন: +৯১ ৯০৭৩৬৬৯৪৩৫; ই–মেল: prajeevinvestments@gmail.com ওয়েবসাইট: www.prajeevinvestments.com

## কোম্পানির ৫২ তম অ্যানুয়াল জেনারেল মিটিং, বই বন্ধ ও রিমোট ই–ভোটিং বিষয়ক বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা এই বিজ্ঞপ্তি জার্বি করা হচ্ছে যে, কোম্পানি-এর ৫২ (বাহাম) তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) বৃহস্পতিবার, ০৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ (ভারতীয় প্রমাণ সময়) বেলা ৪:০০ টায় আযোজিত হবে এজিএম আহায়ক বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত কারবার নির্বাহের জন্য ৩য় তল হনুমান এস্টেটস লিঃ, ১৯ আর এন মুখার্জি রোড, কলকাতা-৭০০০০১-এ।

এতিএস-এর বিজ্ঞপ্তি এবং ২০২৩-২৪ অর্থবর্ষে কোম্পানির বার্ষিক প্রতিবেদন, যোগদান ব্লিপ্
ও প্রক্সি ফরম শেয়ারধারকগণকে ইলেকট্রনিক উপায়ে পাঠানো হয়েছে যে সকল শেয়ারধারকের ই-মেল আইডি কোম্পানির রেজিস্ত্রার ও শেয়ার ট্রালফার এজেন্ট (আরটিএ)/ ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট(গণ)-এর কাছে রেজিস্তার করানো আছে। যে সকল শেয়ারধারকের ই-মেল আইডি রেজিস্তার করানো ছিল না, তাদেরকে বাস্তবিক কপি মঞ্জুর উপায়ে পাঠানো হয়েছে। এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এবং উক্ত ভকুমেন্ট কোম্পানির ওয়েবসাইট www.prajeevinvestments.com এবং সিএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইট www.cse-india.com-তেও দেওয়া আছে। এজিএমের এই বিজ্ঞপ্তিটি এবং ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল) এর https://

www.evoting.nsdl.com ওয়েবসাইটেও উপলব্ধ রয়েছে। বই বন্ধ ও বেকর্ড তাবিখ

বিজ্ঞপ্তি জারি হচ্ছে যে, কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যান্ডমিনিষ্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪ ও সেবি (লিক্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়্যারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ এর রেগুলেশন ৪৪ (লিক্টিং রেগুলেশন) সহ পঠনীয় কোম্পানি আইন ২০১৩–এর ৯১ ধারায় এজিএম আয়োজন এবং লভ্যাংশ ঘোষণার যেদি ঘোষিত হয়) জন্য কোম্পানির সদস্যদের রেজিন্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বইগুলি শুক্রবার ৩০ আগন্ট, ২০২৪ থেকে বৃহস্পতিবার ০৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখের মধ্যে উভয় তারিখ অভর্ভক্ত করে) বন্ধ রাখা হবে।

বিমোট ই-ভোটিং

সংশোধিত কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড আন্ডিমানিষ্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪ এর রুল ২০ সহ পঠনীয় উক্ত অ্যাক্টের ১০৮ নং ধারা, ইনস্টিটিউট অফ কোম্পানি সেক্রেটারিজ অফ ইন্ডিয়া (আইসিএসআই) দ্বারা জারিকৃত সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ড অন জেনারেল মিটিং (এসএস–২) ও লিস্টিং রেগুলেশনস–এর রেগুলেশন ৪৪–এর সংস্থানাধীনে উক্ত এজিএম চলাকালীন সকল বিবেচনাধীন সিদ্ধান্তের ওপর সদস্যরা যাতে ইলেকট্রনিক ভোটিং সিস্টেম – রিমোট ই–ভোটিং মাধ্যমে নিজেদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারেন, কোম্পানির তরফে সেই সুবিধা দেওয়ার ব্যবস্থা করা হয়েছে। রিমোট ই–ভোটিং পরিষেবা দেওয়ার জন্য এনএসডিএল এর পরিষেবা কাজে লাগানো হবে। বৃহস্পতিবার ২৯ আগস্ট, ২০২৪ (কাট অফ তারিখ) অনুযায়ী সদস্যদের প্রদৃত্ত ইকুইটি শেয়ার অনুপাতে ভোটাধিকার দেওয়া হবে।

ব্রনিজটি ই ভেটিং শুক হবে সোমবার, ০২ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখ সকাল ৯:০০টায় (ভারতীয় প্রমাণ সময়্য এবং শেষ হবে বুধবার, ০৪ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখ বিকেল ৫:০০টায় (ভারতীয় প্রমাণ সময়্য)। এই মেয়াদকালের মধ্যে সদস্যরা ইলেকট্রনিক উপায়ে নিজেদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন। এই মেয়াদের পরে এনএসডিএল দ্বারা উক্ত ই-ভোটিংয়ের মডিউলটি

নিদ্ধির করে দেওয়া হবে।
নির্ধারিত কটি—অফ তারিখ বৃহস্পতিবার ২৯ আগস্ট, ২০২৪–এর নিরিখে কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্টার বা ডিপোজিটরিদের কাছে থাকা সুবিধাভোগী স্বত্বাধিকারীদের রেজিস্টারে যে ব্যক্তিদের নাম থাকবে, কেবলমাত্র তাঁরাই রিমোট ই–ভোটদান বা এজিএম চলাকালীন ই–ভোটদানের সুবিধা পাওয়ার যোগ্য হবেন।

এজিএমের নোটিস পাঠানোর পরে ও নির্ধারিত কাট অফ তারিখে শেয়ার ধরে রাখলে এজিএমের নোটিস–এ দেওয়া পদ্ধতি মেনে লগ ইন আইডি ও পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। এর জন্য অনুরোধ

পাঠাতে হবে evoting@nsdl.com বা mcssta@rediffmail.com-এ। ই ভোটিং বিষয়ে কোনও প্রশ্নের ব্যাখ্যার প্রয়োজনে আপনারা শ্রীমতী পল্পবী মাত্রে, সিনিওর ম্যনেজার, এনএসডিএল-এর কাছে যোগাযোগ করুন ৫ম তল, এ উইং, ট্রেড ওয়ার্ল্ড, কমলা মিলস কম্পাউন্ড, সেনাপতি বাপাট মার্গ, লোয়ার পারেল, মুম্বই ৪০০০১৬, ইমেল – evoting@nsdl.com, ফোন- ০২২ ৪৮৮৬ ৭০০০ ও ০২২ ২৪৯৯ ৭০০০।

প্রাজীব ইনভেক্টমেন্টস লিমিটেড–এর পক্ষে

নামটেড—এর সংক্র কুমারী নেহা কোম্পানি সচিব সদস্য নং ৬৭৭৩১

স্থান: কলকাতা তারিখ: ১২ আগস্ট, ২০২৪